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AX IMÓVEIS
Imóvel residencial/
c o m e r c i a l ,  Av.  D .
Octavio  P.  Br isola ,
v á r i a s  s a l a s .
R$ 800.000,00. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

891665

AX IMÓVEIS
Resid. Lago Sul, linda
resid c/ 3 suites, s/ 1
m a s t e r ,  c o z i n h a  e
gourmet integ, energia
fotovoltaica e solar.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

891592

Jdm Nova Esperanca -
$285mil (14) 99103-0944

328903

Localização nobre para
morar ou comércio Jd.
Europa/ prox. Dincal
Estudo permuta por
City Towers Two 3stes
c/ torna de $ 300 mil.
Direto 99643-3332

328887

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

TIVOLI I
Vazia 03 suítes lazer 
piscina $1850 mil gourmet
piscina. F. 99772-7047

891662

UNIVERSITÁRIA
4 quartos armários prox 
USP/FOB $810 mil ac
permuta apto 99776-8117

891661

AEON
Vazio Lindo 1.050 mil 
99772-7047

891653

AX IMÓVEIS
Ed. City Towers One,
96,16m², 3 dormt s/ 1
s u i t e ,  c o m p  e m
armár io s ,  2  vagas ,
andar  a l to .  Anal isa
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

891664

AX IMÓVEIS
Ed. Mirah, 159m², 3
suites,  3 vgs,  excel
lazer, próx a Av. Getulio
Va r g a s .  A n a l i s a
permuta. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

891663

AX IMÓVEIS
Ed. Thropos- Apto c/ 2
s u i t e s ,  2  v a g a s ,
deposito, sol da manhã.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

890679

CITY
Garden 02 suítes 03 vagas
Vazio  $  1 .050 mil
F. (14) 99772-7047

891657

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

328230

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

EUROPA
Vazio Lindo $950 mil 
(14) 99776-8117

891658

FLY
Vazio 02 dorm 400 mil 
F. 99772-7047

891655

MOOD
Apto com 127 m², an-
dar alto, preço de o-
c a s i ã o ,  e x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-9000

891611

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

PIAZZA VERDE
02 dorm/suite ac/inan 
armarios vazio $380 mil
99772-6506

891656

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

TRIBECA
Prox Bauru Shopping 
vazio 2suites + lavabo
80m² 550 mil varanda ac
inanciamento 99772-7047

891654

VITÓRIA REGIA
Cobertura com 4 dorms,
3 vagas, 313 m² A/útil,
ótimo acabamento,vista
p/ Parque Vitória Régia.
Excelente preço, aceita
permuta. Direto com
p r o p r i e t á r i o .
F: 98125-3000

890200

Compro Apartamento
Santorini (14) 98139-5161

891596

Alugo casa em condomí-
nio mobiliada 98118-9497

891598

Andaluzia apto 2 dorm
sendo  1  s t e  c /  a . c ,
compl. arm emb, coz
planej, 2 vagas e lazer
compl. F: 14 99729-5551

328562

Casa no Cond. Primavera/
Vale Florido /Morada do
Sol. (14) 98118-9497

891597

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

Vende-se uma Kitinete
em Santos, frente para
o mar, Praia do Gon-
zaga. F: 14 99880-0789

328906

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

GUESTIER
Ótimo lote de 1.000 m²
Esqu ina ,  na  f a se  1
E x c l u s i v o  H 2
F:31045677/98125-9000

890981

TAMBORÉ
364 m² 13 x 28 Plano 
Quadra 29 $360 mil parte
de cima 99772-7047

891660

TIVOLI I
450m² 15x30 frente ao 
Bosque Plano $360 mil
F. 99772-6506

891659

Vila São Francisco -
200m² F: 99103-0944

328904

Honda HRV EXL 2021
65mil  km $124.900
F.99710-1966

328908

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

328225

Precisa-se Técnico em
eletrônica c/ prática em
conserto de TV(LED e
LCD).(14) 99650-2245

328897

$ b Mudanças e Carretos
Fone: 99680-1588

891422

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

328905

DEDETIZADORA
Cupins e pré obras 5 anos 
de garantia, morcegos 2
anos de garantia, pombo
1 ano de garantia, insetos
rasteiros e escorpiões.
( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1
Dedetizadora Diamantino

891287

E u l i x  C a ç a m b a s
Tel. 3313-6000

328223

Frete e  mudanças.
99742-7443/3203-0780

328725

Procura-se trabalho
c o m o  b a b á  o u
cuidadora de idosos.
F: 14 99606-5388 Whats

328909

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

328213

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

328211

Synteko raspagem e
a p l i c a ç ã o .  F.  ( 1 4 )
99651-7526/99651-4154

327401

ALFER VIDROS
Dir.fábr. temp.box janela
port/tela mosq 996637474

891424

S e  v o c ê  g o s t a  d e
música erudita venha
cantar c/ o Coro Lyrico
de  bauru .  Vagas  p /
t o d o s  o s  n a i p e s .
F: 14 98808-0828

328870

A tela mosq., box, p. pia
esquadria.F:99892-6233

891425

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

328212

Cadeira de rodas motoriza
da. Powerlite. Em bom
estado, nova, vendo e
facilito. Falar cm Bruno
(14)99805-8841

891640

Dona Bia benzimentos
em geral e leitura de
Tarô. 14 99783-2603

328032

F u n p re v  c o n s e l h o
curador-  Vote :  Ja i r

S a n c h e s  V i e i r a

Secretaria Educação

Merenda Escolar.
328867

P r o m o ç ã o  B o x
(14) 99702-3781

328368

Venda de esterco de
galinha, em Presidente
Alves. Contato: José
14 3587-1383

328714

SUPORTE-ADM
Retângulo


